1

令和５三好市教育委員会１月定例会議録

（１）開会及び閉会に関する事項

令和５年１月２４日（火）       教育委員会１階 中会議室

開催    午後２時００分

閉会    午後２時４０分

（２）出席委員の氏名

教 育 長  竹内 明裕

委  員  大北 慶子   委  員  深田 晃司

委  員  石井 一次   委  員  竹内 大介

（３）委員を除くほか、議場に出席した者の氏名

▼出席職員

教育次長                  土井 啓治

学校教育課長兼三好市学校給食センター所長  岡田 由紀

社会教育課長                安藤 彰浩

学校教育課指導主事             立花  久

（４）傍聴人

        ▼傍聴人                ０名

2

〔開 会〕

教育長      定例会を開催する旨を告げる。

〔教育長の報告〕

教育長      令和４年１２月２３日から本日定例会までの主な事項について報告

        する。

        第６９回徳島駅伝について結果等を報告する。

学校教育課長  新型コロナウイルス感染症対応について報告する。

〔前回会議録の承認〕

教育長     配布されている会議録を承認して差し支えないかを各委員に諮る。

各委員      異議なし。

教育長      会議録を承認する旨を告げる。

〔議 事〕

教育長     議事に入ることを告げる。

        議案第１号から議案第３号までの全ての議案は、三好市議会の議決事

件であることから、非公開として差し支えないかを各委員に諮る。

各委員     異議なし。

議案第１号 三好市立学校設置条例の一部を改正する条例について

議案第２号 三好市立幼稚園設置条例の一部を改正する条例について

議案第３号 三好市公民館条例の一部を改正する条例について

〔閉 会〕

教育長     本日の議事がすべて終了したので閉会する旨を告げる。